Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Minici pal

de Pinheiro Machado

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Descri

Lei 9.452 - Liberacao Recursos -
Peri odo de 01/01/2020 a 31/01/2020

cao do Recurso

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal

Cota-Parte do I TR - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do I TR - Principal - ME

Cota-Parte do ITR - Principal - ASPS

Cota-Parte do | TR - Principal - FUNDEB

Cot a- part e Conpensacao Financ Rec Mneral -

Cot a- Parte do Fundo Especial do Petroleo -

Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf

Tr ansf
Tr ansf
Tr ansf
Tr ansf

Vigilancia Sanitaria

Assitencia Farnaceutica Basica

ESF Saude da Famlia

Agentes Conunitarios de Saude - ACS
NASF

PVAQ

EMAD

CFEM -
FEP -

PRCPRI O

ASPS

FUNDEB

Teto Financeiro Media e Alta Conpl exi dade

Saude Bucal Federal
SAMJ Feder al

CAPS |

Sal ari o Educacao

Cota-Parte do ICMS - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do ICMS - Principal - ME

Cota-Parte do ICM5 - Principal - ASPS

Cota-Parte do ICMS - Principal - FUNDEB

02/ 03/2020 as 13h32mi n - Duracao: 0hOOnD4seg (6)

Pri nci pal
Pri nci pal

do Estado e Uni ao

Dat a
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02/ 01/ 2020
07/ 01/ 2020
14/ 01/ 2020
21/ 01/ 2020
28/ 01/ 2020
02/ 01/ 2020
07/ 01/ 2020
14/ 01/ 2020

220.

95.
. 627,94
18.
. 994, 67
20.
55.
23.
61.

244

17.
. 5009, 25

Fol ha:

Val or

789, 80
936, 07

399, 15

385, 66
197, 45
984, 02
156, 99
0,01
0,01
0,01
133, 47

1.427,79

375,77

. 283, 37

1.127,31

14.
.533,79
12.
29.
20.
. 279, 50
12.
34.
. 928, 00
17.
12.
13.
28.
71.
12.
27.
318.
202.
40.

0,01
0,01
543, 48
774,49

521, 20
825, 00
000, 00

500, 00
000, 00

938, 04
265, 00
125, 00
305, 00
456, 01
347,31
886, 87
716, 39
019, 24
872,15

2.572,36
2.323,91

26.
16.

559, 70
834, 94

3. 406, 01
7.717,07
6.971,72

79.
50.
10.

679, 10
504, 81
218,04

5. 683, 27
3.348, 07

331,99
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Lei

Descricao do Recurso

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte
Cota-Parte

9.452 -

do ICMS - Principal - FUNDEB

do IPVA - Principal - PROPRI O

do IPVA - Principal - ME

do IPVA - Principal - ASPS

Transf CAPS

Li beracao Recursos -

do IPl - Municipios - Principal - PROPRI O
do IPI - Municipios - Principal - ME
do IPl - Municipios - Principal - ASPS
do IPl - Minicipios - Principal - FUNDEB
da CIDE - Principal

Transf Programa Farnaci a Basica

Transf ESF Saude da Fanilia

Transf Atencao Basica PIES

Transf Incentivo Conmbate ao Crack

Cota-Parte das Multas de Transito - Principal

Transferenci as de Recursos do FUNDEB - Princi pal

Tot al

Geral ... ... .l

02/ 03/2020 as 13h32min - Duracao:

0h0OOnD6seg (6)

do Estado e Uni ao
Peri odo de 01/01/2020 a 31/01/2020

Dat a

21/ 01/ 2020
28/ 01/ 2020
15/ 01/ 2020
31/ 01/ 2020
15/ 01/ 2020
31/ 01/ 2020
15/ 01/ 2020
31/ 01/ 2020
07/ 01/ 2020
14/ 01/ 2020
28/ 01/ 2020
07/ 01/ 2020
14/ 01/ 2020
28/ 01/ 2020
07/ 01/ 2020
14/ 01/ 2020
28/ 01/ 2020
28/ 01/ 2020
10/ 01/ 2020
13/01/ 2020
13/01/ 2020
13/01/ 2020
23/ 01/ 2020
13/01/ 2020
13/01/ 2020
31/ 01/ 2020
13/01/ 2020
14/ 01/ 2020
20/ 01/ 2020
21/ 01/ 2020
30/ 01/ 2020
31/ 01/ 2020

109.
34.

Fol ha:

Val or

88, 29
44,14
802, 07
646, 16

9. 150, 17

N

N A W

. 887,18
27.
. 661, 54
. 175, 60
. 748,74
. 461,72

450, 52

264, 63
395,73
205, 14
793, 90

. 187,18

615, 43
0,01

3. 605, 25
2.586, 56

47.
16.
16.
. 000, 00
24.

224

2.983.

000, 00
561, 47
878, 36

000, 00
559, 83

. 033, 36
204.
21.
132.
94.
102.

903, 70
248, 20
902, 11
183, 42
837,42

194, 05
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